Prefeitura%20Municipal%20de%?20Itueta - CNPJ: 18.413.179/0001-74

Prefeitura Municipal de ltueta
Aposentadorias, Reserva Remunerada E Reformas
Contratacéo por Tempo Determinado
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil

Obrigacées Patronais
Sentengas Judiciais
SUBTOTAL

TOTAL Prefeitura Municipal de ltueta
Indenizag&o por Demissao
Sentencas Judiciarias Anteriores

SUBTOTAL

TOTAL Prefeitura Municipal de Iltueta
camara Municipal de Itueta
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil

Obrigag6es Patronais
SUBTOTAL

TOTAL camara Municipal de Itueta

TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO

PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

Estado de Minas Gerais
Gastos%20com%20Pessoal
Periodo: 11/2016

EspecificaA§A£o

No MAas

8.290,76
24.358,07
473.602,91
114.036,71
0,00
620.288,45
620.288,45
0,00

0,00

0,00

0,00

37.408,86
309,71
37.718,57
37.718,57
658.007,02
1.388.327,33
832.996,40
47,39%
2,71%
44,68%

No ExerccAcio

95.343,75
268.685,50
5.028.841,00
1.034.900,37
13.831,74
6.441.602,36
6.441.602,36
0,00

0,00

0,00

0,00

442.484,51
71.926,14
514.410,65
514.410,65
6.956.013,01
13.197.353,51
7.918.412,11
52,70%
3,89%
48,81%

Sltimos 12 Meses

107.779,88
312.996,20
5.756.385,54
1.231.952,22
21.544,50
7.430.658,34
7.430.658,34
-83.589,87
=121
-91.302,63
-91.302,63

492.630,81
80.338,52
572.969,33
572.969,33
7.912.325,04
14.747.787,69
8.848.672,61
53,65%
3,88%
49,77%
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